

znak sprawy: ZP. 271.10.2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: „Opracowanie planu ogólnego Gminy Wolbórz”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 późn. zm.), dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę:

Armageddon Biuro Projektowe

Robert Barełkowski

ul. Kmieca 10a

61-654 Poznań

za cenę brutto: 264 450,00 zł

słownie: dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100.

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia.

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny: cena -waga 60 pkt, doświadczenie głównego projektanta – waga 40 pkt.

Ranking złożonych ofert:

Nr oferty	Nazwa i adres wykonawcy	Cena oferty (brutto) w PLN- 60%	Doświadczenie głównego projektanta (liczba opracowań/zmian)		Punktacja
			Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy o powierzchni co najmniej 15000 ha (lub zmiany)	Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o powierzchni co najmniej 50 ha (lub zmiany)	
1.	Dominik Wasiluk ul. Al. KEN 52 lok. 127 02-797 Warszawa	258 287,70 zł – 60,00 pkt	1	4	60,00 pkt
			0,00 pkt		
2.	Armageddon Biuro Projektowe Robert Barełkowski ul. Kmieca 10a 61-654 Poznań	264 450,00 zł - 58,60 pkt	2	3	78,60 pkt
			20,00 pkt		
3.	Biuro Architektoniczno – Urbanistyczne „BDK” s.c. ul. Wilczyńskiego 6 G lok. 3 10-686 Olsztyn	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp			

Informacja o ofertach odrzuconych:

Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty złożonej przez Wykonawcę:

Biuro Architektoniczno – Urbanistyczne „BDK” s.c., ul. Wilczyńskiego 6 G lok. 3 , 10-686 Olsztyn

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.

Uzasadnienie faktyczne:

W dniu 29.04.2024 r. Zamawiający wezwał na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawcę do uzupełnienia pełnomocnictwa. Zamawiający wskazał, że pełnomocnictwo należy złożyć do dnia 06.05.2024 r. do godziny 10:00. Pełnomocnictwo nie zostało złożone. W związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę w/w Wykonawcy.

Z up. BURMISTRZA

Dymitr Jędryka
ZASTĘPCA BURMISTRZA